

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie konkursu ofert
o wartości poniżej 130.000 zł netto pn.:

Modernizacja i wymiana infrastruktury IT w UM

Wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia o konkursie ofert:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak - wymagane jest fabrycznie nowe oprogramowanie, musi pochodzić z legalnego kanału dystrybucji w Polsce i zawierać oryginalny nośnik producenta.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zestaw komputerowy musi być zmontowany, z zainstalowanym nowym oryginalnym nie instalowanym wcześniej systemem operacyjnym, wraz z wszystkimi stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak – wymaga się aby oprogramowanie było dostarczone wraz z wszystkimi stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak - zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie nr 5:

Bardzo proszę o informację w sprawie - Doświadczenia – "wykonawca musi przedstawić w ofercie zrealizowanie w ciągu ostatnich 3 lat, w sposób należyty co najmniej jednego zamówienia o charakterze odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj. polegającego dostawie sprzętu komputerowego o wartości min. 50.000 zł brutto wraz z potwierdzeniem należytego wykonania w formie referencji. Zamawiający nie dopuszcza korzystania przez Wykonawcę z doświadczenia innych podmiotów."

Mieliśmy jako firma przyjemność wielokrotnie dostarczać Państwu sprzęt komputerowy ale faktury opiewały na kwotę od 29 do 37 tysięcy złotych.

Czy możemy w formularzu doświadczenie powołać się na te dostawy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Warunek „doświadczenia” opisany w następujący sposób: *wykonawca musi przedstawić w ofercie zrealizowanie w ciągu ostatnich 3 lat, w sposób należyty co najmniej jednego zamówienia o charakterze odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj. polegającego dostawie sprzętu komputerowego o wartości min. 50.000 zł brutto wraz z potwierdzeniem należytego wykonania w formie referencji. Zamawiający nie dopuszcza korzystania przez Wykonawcę z doświadczenia innych podmiotów* wskazuje iż o udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy zrealizowali co najmniej jedną dostawę sprzętu komputerowego o wartości minimum 50.000 zł brutto, w ramach jednej umowy (jednego zamówienia). Zamawiający nie dopuszcza sumowania zamówień celem spełnienia warunku doświadczenia

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia dla zadania pn. Modernizacja i wymiana infrastruktury IT w UM


w z. Burmistrza
Dorota Fijak
Zastępca Burmistrza